
 

                                  事 務 連 絡 

                                  令和２年 2月 19 日 

                          一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

                          会長  綿 引  一 成 

会員各位 

 

開催中止のお知らせ 

 

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、一般社団法人千葉県臨床検査技師会活動にご理解ご協力を賜りまして御礼申し上げます。 

当会では、下記の日程にて「第２回公衆衛生検査研究班研修会」「第４回一般検査研究班研修会」を

開催する予定でおりましたが、新型コロナウイルス感染症の影響を鑑み、誠に勝手ながら開催を中

止させていただくこととなりました。 

ご参加をご検討いただいた皆様には大変なご迷惑をおかけする事となり、大変申し訳ございません。 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

                      記 

 

開催名：第 2 回 公衆衛生検査研究班研修会 

開催日：令和 2 年 2 月 22 日（土）13 時～17 時 30 分 

会 場：東邦大学習志野キャンパス 理学部生物学科実習室 

 

 

開催名：第 4 回 一般検査研究班研修会 

開催日：令和 2 年 2 月 22 日（土）14 時 30 分～18 時 

会 場：フクダ電子南関東販売株式会社 

           

以上 

                   

 

                 ＜問い合わせ連絡先＞ 

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会事務所 

TEL：043-265-9644 


